
2024 m. gegužės 23 d. Šiaulių STEAM darželiai „Berželis“, „Drugelis“, „Pasaka“,
„Pupų pėdas“, „Žirniukas“ organizavo tarptautinę gerosios patirties sklaidos

konferenciją „Atrask Šiaulių STEAM: erdvė kurti ir tyrinėti, 2024“. Konferencijoje
dalyvavo l/d mokytojos Lina Bareikienė ir  Lina Rimėnienė. Konferencijos metu

buvo skaitomi pranešimai apie LEGO Education naudą, jų panaudojimo
galimybes ugdyme. Buvo sudarytos galimybės teletilto pagalba išgirsti
pranešimus iš Danijos, Čekijos, užduoti dominančius klausimus. Antroji

konferencijos dalis- kūrybinės dirbtuvės. Mokytojos sudalyvavo kūrybinėse
dirbtuvėse "Inžineriniai iššūkiai" ir "Gamtos mįslė".  Turėjo puikią galimybę

apsilankyti Šiaulių STEAM lopšelių-darželių, edukacinių erdvių pristatymuose.

2024 m. gegužės 23 d. Šiaulių STEAM darželiai „Berželis“, „Drugelis“, „Pasaka“,
„Pupų pėdas“, „Žirniukas“ organizavo tarptautinę gerosios patirties sklaidos

konferenciją „Atrask Šiaulių STEAM: erdvė kurti ir tyrinėti, 2024“. Konferencijoje
dalyvavo l/d mokytojos Lina Bareikienė ir  Lina Rimėnienė. Konferencijos metu

buvo skaitomi pranešimai apie LEGO Education naudą, jų panaudojimo
galimybes ugdyme. Buvo sudarytos galimybės teletilto pagalba išgirsti
pranešimus iš Danijos, Čekijos, užduoti dominančius klausimus. Antroji

konferencijos dalis- kūrybinės dirbtuvės. Mokytojos sudalyvavo kūrybinėse
dirbtuvėse "Inžineriniai iššūkiai" ir "Gamtos mįslė".  Turėjo puikią galimybę

apsilankyti Šiaulių STEAM lopšelių-darželių, edukacinių erdvių pristatymuose.






